Kötü gidişattan
memnun olmayan halk ise iktidar aleyhine yeni arayışlar içine girmeye başlamıştır.
31Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, 6: 228; Ahmet Uğur, İbn-i Kemâl (İzmir: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları), 6.
32Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, 6: 244.
33Erdebil Tekkesi, Safüyiddin-i Erdebîlî (ö. 735/1334) tarafından Erdebil şehrinde kurulan Kurucusunun adına
nispetle Safeviyye, kurulduğu Erdebil şehrine nispetle Erdebîliyye olarak anılan bir tarikattır. Başlangıçta Sünni
bir tarikat olan Erdebil tekkesi Şah İsmail’in büyük dedelerinden Şeyh Cüneyt itibariyle Şii düşüncenin etkisine
girmiştir.